
АН АНЫВСЫСА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
18 січня 2024 року №1

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення 
змін і доповнень до рішення Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 
року № 688-VIII»

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 76 Бюджетного кодексу України, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін 
і доповнень до рішення Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року 
№688-VIII «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 
2023рік», що додається.

2. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради винести проект 
рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін і доповнень до 
рішення Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року №68 8-VIII «Про 
бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2023 рік» на розгляд 
сесії Ананьївської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Ананьївський ірій ТИЩЕНКО



УКРАЇНА 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ АНАНЬЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
66400 м. Ананьїв Одеської області, вул. Незалежності, 51, тел. (263)-2-10-31 

e-mail: fuananmiskrada@ukr.net код ЄДРПОУ 43912864

__________________№_________

На №від

Пояснювальна записка
до проекту рішення Ананьївської міської ради « Про внесення змін і 

доповнень до рішення Ананьївської міської ради від 16.12.2022 року №688- 
VIII «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2023 рік»

Проект рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення 
Ананьївської міської ради №688-VIII від 16.12.2022 року «Про бюджет 
Ананьївської міської територіальної громади на 2023 рік» підготовлено 
відповідно до частини 8 статті 78 Бюджетного кодексу України, враховані 
рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 19.12.2023 року № 
398 та від 28.12.2023 р. № 406 прийняті в міжсесійний період , з урахуванням 
висновків та рекомендацій постійної комісії міської ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва:

1. Дохідна частина спеціального фонду місцевого бюджету зменшується 
на суму 13 689 279,00 грн по КЕКД 41053400 «Субвенція з місцевого бюджету 
на виконання інвестиційних проектів».

2. Вносяться зміни до видаткової частини бюджету:
2.1. По головному розпоряднику коштів Ананьївська міська рада по:
- по КПКВК 0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 
збільшуються видатки споживання на суму 10000,00 грн (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар») j

- по КПКВК 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха» збільшуються видатки бюджету 
розвитку по об'єкту «Генератор» на суму 670000,00 грн (КЕКВ 3110 «Придбання обладнання 
і предметів довгострокового користування») Та ЗМеНШуЮТЬСЯ ВИДЯТКИ бюджету рОЗВИТКу ПО 

об'єкту «Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту 
(укриття) Ананьївської міської ради за адресою вул. Незалежності, 51, 
Подільський район, Одеська область» на суму 500 000,00 грн (кекв з ізг «капітальний 

ремонт ІНШИХ об'єктів»);

mailto:fuananmiskrada@ukr.net


2.2. По головному розпоряднику коштів Відділ освіти, молоді і спорту 
Ананьївської міської ради по КПКВК 8110 «Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» зменшуються 
видатки бюджету розвитку по об’єктах:

- «Ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) 
Ананьївської філії КУ «Ананьївський ліцей №2 Ананьївської міської ради» за 
адресою: вул. Вадима Нікітіна, 38, с.Ананьїв, Подільський район, Одеська 
область на суму 991 354,00 грн (КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів»)

- «Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту 
(укриття) КУ"Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської ради" за адресою 
вул.Гімназійна,3 6, Подільський район, Одеська область на суму 1 490 000,00 
грн (КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів») j

2.3. По головному розпоряднику коштів Відділ охорони здоров’я та 
соціальної політики Ананьївської міської ради по КПКВК 8110 «Заходи із 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» 
зменшуються видатки бюджету розвитку по об'єкту «Ремонт та облаштування 
споруд цивільного захисту (укриття) КИП «Ананьївська багатопрофільна 
міська лікарня Ананьївської міської ради» за адресою: вул. Героїв України,45 
м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область на суму 2 210 552,00 грн (кекв 
3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»)

2.4. По головному розпоряднику коштів Відділ з питань будівництва, 
житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської 
міської ради:

-по КПКВК 0160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» збільшуються видатки 
споживання на суму 15000,00 грн (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар») j

- по КПКВК 6013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства» збільшуються видатки споживання на суму 300000,00грн (кевк 
2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» (фінансова підтримка Комунального 
підприємства «Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» (оплата за електроенергію))

- по КПКВК 7461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» 
зменшуються видатки споживання на суму 325000,00 грн (КЕКВ 2240 «Оплата послуг 
(крім комунальних)»).

- по КПКВК 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха» зменшуються видатки бюджету розвитку по 
об'єктах:

- «Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту 
(укриття) КП"Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради" за адресою 
вул.Пролетарська,3 8 (Антона Корбе) м.Ананьїв, Подільський район, Одеська 
область" на суму 1015000,00 грн (КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям) »)

- «Ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) КП 
«Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» за адресою: 
вул. Лукашевича, 19а, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область на суму 
1792081,00 грн (КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»);



- «Ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) КП 
«Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» за адресою: вул. 
Пролетарська,3 6 (вул, Антона Корбе) м.Ананьїв, Подільський район, Одеська 
область на суму 2238178,00 грн (KEKB 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)»)

- «Ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) КП 
«Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» за адресою: вул. Богдана 
Хмельницького^, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область на суму 
1370753,00 грн (КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»)^

- «Ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) КП 
«Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» за адресою: вул. Героїв 
України,21А, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область на суму 
2081361,00 грн (КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»).

2.5. По головному розпоряднику коштів Фінансове управління 
Ананьївської міської ради по КПКВК 7370 «Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку територій» зменшуються капітальні видатки 
бюджету розвитку на суму 670000,00 грн (КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування»).

Начальник фінансового управління Андрій ПРОДАН


